
 
 

お客様各位 

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 千葉支店 

 
 
 
 
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では皆様の投資のお役に立てるよう『個人投資家向け会社説明会＆株式セミナー』を企画いたしました。 

  つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 

 
ご留意事項 

 

◆お申込多数の場合は、早期に受付を終了させていただきます。入場整理券は事前にお送り致しますので、当日会場へご持参ください。お持ちでない方の

ご入場をお断りさせていただく場合もございます。あらかじめご了承ください。 

◆説明会会場のお座席につきましては十分な数をご用意しておりますが、万一満席となりました場合は補助席へご案内させていただくことがございます。 

◆不測の事態が生じた場合は、止むを得ず開催を見合わせることがございます。 

◆本セミナーは、投資家の皆様への情報提供を目的として開催するセミナーであり、ＳＭＢＣ日興証券株式会社が特定の有価証券等を推奨することを目的

としたものではありません。 

◆ＳＭＢＣ日興証券株式会社主催のセミナーでは、ＳＭＢＣ日興証券株式会社の商品・サービスの勧誘を行うことがあります。 

◆商品等へのご投資には、各商品等に所定の手数料等（例えば、店舗における国内の金融商品取引所に上場する株式（売買単位未満株式を除く。）の場合

は約定代金に対して最大1.2420%（ただし、最低手数料5,400円）の委託手数料、投資信託の場合は銘柄ごとに設定された販売手数料および信託報酬等の

諸経費、等）をご負担いただく場合があります。 

◆各商品等には価格変動等による損失を生ずるおそれがあります。商品ごとに手数料等及びリスク等は異なりますので、当該商品等の契約締結前交付書面

や目論見書またはお客様向け資料をよくお読みください 

 

  商号等：ＳＭＢＣ日興証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第2251号 
  加入協会：日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会 

お問合せは ＳＭＢＣ日興証券(株）千葉支店TEL:043-225-1141またはお客様担当者まで 

セミナーへのご参加は無料ですので、どうぞお気軽にお越しください。 

なお、席数に限りがございますので、予めお電話または弊社ホームページ

からお申し込みくださいますようお願い致します。 

※お越しの際は、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

 ※弊社より入場券を兼ねたハガキを発送致しますので、 

  当日会場へお持ちくださいますようお願い致します。 

 

日時：平成 2９年２月３日(金)13:30～１5:45（受付開始13:00） 

場所：京成ホテルミラマーレ 6F ローズルーム（千葉市中央区本千葉町15-1）  

第１部  13：30～14：30 株式会社京葉銀行 会社説明会 
    株式会社京葉銀行      専務取締役  橋本 清 氏  主催:株式会社京葉銀行 

第２部  14：45～15：45 株式セミナー 
    ＳＭＢＣ日興証券株式会社 ﾁｰﾌﾃｸﾆｶﾙｱﾅﾘｽﾄ 吉野 豊  主催:ＳＭＢＣ日興証券株式会社 

定員200名・参加無料 

《 アクセス 》 


